OEC/256/2012 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de agosto de 2012.

Senhor Professor,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 54/2012, de autoria dos Vereadores Valdeci Ramos de Castro e Rodrigo da Silva, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 20 de agosto do corrente ano.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (TOTA)
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Marcelo Porto
PROFESSOR MESTRE E COORDENADOR DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA DO CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIFAFIBE
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”